
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2000ROGELŠEK NEJC 7,781. 1177RA

II. OŠ SLG2000ŠAVC MATIC 8,322. 1006RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ZVER DAVID 8,373. 991RA

NEZNANIH TALCEV2001KUKOVEC NINO 8,434. 974RA

FRANJA GOLOBA2001KOLAR URH 8,535. 946RA

ŠMARTNO PRI SLG2002KONEČNIK GREGA NNRA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA2000JURAJA VID 8,451. 968RA

I. OŠ SLG2000ŠTALEKER MATEVŽ 8,582. 932RA

II. OŠ SLG2000PLAZNIK JAKA 8,733. 889RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KREUH JAN 8,774. 878RA

NEZNANIH TALCEV2000KOTNIK ŽIGA 8,785. 875RA

MISLINJA2001SMOLNIKAR KLEMEN 8,796. 872RA

RIBNICA NA POHORJU2000PUŠNIK MARCEL NNRA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2000REPAS ANŽE 7,671. 1213RA

I. OŠ SLG2000SOVINC ŽAN 8,452. 968RA

FRANJA GOLOBA2000SKRIVARNIK IAN 8,473. 962RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUS ALEN 8,544. 943RA

NEZNANIH TALCEV2001REPNIK KLEMEN 9,045. 802RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KRESNIK MIHA 9,276. 741RA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIBNICA NA POHORJU2002KRAMLJAK ALJAŽ 9,951. 578RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2000REPAS ANŽE 7,671. 1213RA

I. OŠ SLG2000ROGELŠEK NEJC 7,782. 1177RA

II. OŠ SLG2000ŠAVC MATIC 8,323. 1006RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ZVER DAVID 8,374. 991RA

NEZNANIH TALCEV2001KUKOVEC NINO 8,435. 974RA

I. OŠ SLG2000SOVINC ŽAN 8,456. 968RA

FRANJA GOLOBA2000JURAJA VID 8,456. 968RA

FRANJA GOLOBA2000SKRIVARNIK IAN 8,478. 962RA

FRANJA GOLOBA2001KOLAR URH 8,539. 946RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUS ALEN 8,5410. 943RA

I. OŠ SLG2000ŠTALEKER MATEVŽ 8,5811. 932RA

II. OŠ SLG2000PLAZNIK JAKA 8,7312. 889RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KREUH JAN 8,7713. 878RA

NEZNANIH TALCEV2000KOTNIK ŽIGA 8,7814. 875RA

MISLINJA2001SMOLNIKAR KLEMEN 8,7915. 872RA

NEZNANIH TALCEV2001REPNIK KLEMEN 9,0416. 802RA

ŠMARTNO PRI SLG2001KRESNIK MIHA 9,2717. 741RA

RIBNICA NA POHORJU2002KRAMLJAK ALJAŽ 9,9518. 578RA

RIBNICA NA POHORJU2000PUŠNIK MARCEL NNRA

ŠMARTNO PRI SLG2002KONEČNIK GREGA NNRA

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000KONEČNIK ANŽE 1,501. 881RA

I. OŠ SLG2000MOJŠKERC JAKA 1,442. 827RA

I. OŠ SLG2000RAZDEVŠEK JAN 1,442. 827RA

ŠMARTNO PRI SLG2000STREL JAKOB 1,442. 827RA

NEZNANIH TALCEV2001FERK JAN 1,445. 827RA

NEZNANIH TALCEV2000TOMAŽ ŽIGA 1,416. 800RA

KOROŠKI JEKLARJI2001BOGOJEVIČ DRAGIŠA 1,417. 800RA

MISLINJA2001GROBELNIK SERGEJ 1,358. 746RA

KOROŠKI JEKLARJI2001SLEMNIK LUKA 1,359. 746RA

MISLINJA2000MATIC TASIČ 1,2510. 657RA

KOROŠKI JEKLARJI2001KOKAL GOLČER GREGOR 1,2511. 657RA

NEZNANIH TALCEV2002PLEŠIVČNIK JURE 1,2512. 657RA

FRANJA GOLOBA2001BALTIĆ ALEŠ 1,2013. 614RA

I. OŠ SLG2000MORI ŽIGA 1,2014. 614RA

FRANJA GOLOBA2001ZDOVC GAŠPER 1,1515. 570RA

ŠMARTNO PRI SLG2002MULEC MIHA 1,1516. 570RA

FRANJA GOLOBA2001STRAH FILIP MARK 1,1517. 570RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000KOLAR KLEMEN 10,941. 933RA

NEZNANIH TALCEV2000KAISER MIHA 9,942. 841RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KOTNIK TINE 9,853. 832RA

II. OŠ SLG2000NAVERŠNIK URBAN 9,324. 781RA

NEZNANIH TALCEV2000VETRIH ANŽE 9,165. 766RA

I. OŠ SLG2000MUSLI SADIKAJ 9,126. 762RA

ŠMARTNO PRI SLG2001BOŠNIK LEON 8,917. 741RA

MISLINJA2000ŠPEGEL NEJC 8,908. 740RA

FRANJA GOLOBA2001GORJUP ALEŠ 8,329. 682RA

I. OŠ SLG2001POGOREVC ROK 8,0310. 652RA

I. OŠ SLG2000JEROMEL JAN 7,9911. 648RA

MISLINJA2002KAIZER ŽAN 7,9012. 638RA

KOROŠKI JEKLARJI2000BRICMAN MIHA 7,7613. 624RA

FRANJA GOLOBA2001TOMINC LOVRO 7,7114. 618RA

FRANJA GOLOBA2000TROST TILEN 5,6515. 391RA

II. OŠ SLG2001GLIŠEVIĆ DUŠAN NNRA

ŠMARTNO PRI SLG2000KUHELNIK ALEN NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2000PROJE DEJAN NNRA

NEZNANIH TALCEV2001ZEMLJAK JAN NNRA

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000PAVLIČ ANDRAŽ 41,951. 1066RA

MISLINJA2000KRIŽOVNIK ŽAN 45,832. 898RA

FRANJA GOLOBA2001KOVAČ BLAŽ 47,833. 816RA

I. OŠ SLG2003VERČNIK MARK 48,774. 778RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC ALELN NNRA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV2000ŠTEHARNIK MARTIN 44,221. 967RA

I. OŠ SLG2000SMRTNIK ANDREJ 44,432. 957RA

FRANJA GOLOBA2002KUGOVNIK BREGEŠ ANDRAŽ 49,143. 764RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VINARNIK ŽAN 50,034. 729RA

KOROŠKI JEKLARJI2000NOVAK BLAŽ 50,235. 721RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SLG2000DOBNIK JURE 47,151. 843RA

NEZNANIH TALCEV2000VELADŽIČ DŽEVAD 47,802. 817RA

KOROŠKI JEKLARJI2000OBLAK DOMEN 48,133. 804RA

FRANJA GOLOBA2001ČERU ANŽE DISRA

ŠMARTNO PRI SLG2000BOŠNIK LEON NNRA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2001BERNARDIS JAKA 43,461. 1000RA

MISLINJA2000VIHER TADEJ 46,672. 863RA

II. OŠ SLG2000SLEMENIK MAKS 50,133. 725RA

NEZNANIH TALCEV2001TEMNIKAR BOR 52,634. 631RA

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2000PAVLIČ ANDRAŽ 41,951. 1066RA

I. OŠ SLG2001BERNARDIS JAKA 43,462. 1000RA

NEZNANIH TALCEV2000ŠTEHARNIK MARTIN 44,223. 967RA

I. OŠ SLG2000SMRTNIK ANDREJ 44,434. 957RA

MISLINJA2000KRIŽOVNIK ŽAN 45,835. 898RA

MISLINJA2000VIHER TADEJ 46,676. 863RA

II. OŠ SLG2000DOBNIK JURE 47,157. 843RA

NEZNANIH TALCEV2000VELADŽIČ DŽEVAD 47,808. 817RA

FRANJA GOLOBA2001KOVAČ BLAŽ 47,839. 816RA

KOROŠKI JEKLARJI2000OBLAK DOMEN 48,1310. 804RA

I. OŠ SLG2003VERČNIK MARK 48,7711. 778RA

FRANJA GOLOBA2002KUGOVNIK BREGEŠ ANDRAŽ 49,1412. 764RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VINARNIK ŽAN 50,0313. 729RA

II. OŠ SLG2000SLEMENIK MAKS 50,1314. 725RA

KOROŠKI JEKLARJI2000NOVAK BLAŽ 50,2315. 721RA

NEZNANIH TALCEV2001TEMNIKAR BOR 52,6316. 631RA

FRANJA GOLOBA2001ČERU ANŽE DISRA

ŠMARTNO PRI SLG2000BOŠNIK LEON NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC ALELN NNRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2001KORDEŽ MITJA 2:50,57151. 1179RA

PODGORJE2000VAVKAN GREGA 3:03,13112. 1051RA

MISLINJA2000GRAJFONER LOVRO 3:07,9473. 1004RA

NEZNANIH TALCEV2000MOLIČNIK LUKA 3:08,52104. 998RA

NEZNANIH TALCEV2000KOTNIK URBAN 3:16,4925. 922RA

FRANJA GOLOBA2000ŠUŠEL MIHA 3:22,9156. 863RA

MISLINJA2000TOMŠIČ MIHA 3:29,94197. 801RA

FRANJA GOLOBA2001DELIĆ MAID 3:34,2918. 764RA

ŠMARTNO PRI SLG2001LAMPRET ALJAŽ 3:35,21139. 756RA

KOROŠKI JEKLARJI2001ARNAUTOVIĆ ALEN 3:37,70410. 735RA

ŠMARTNO PRI SLG2001HOVNIK MATEVŽ 3:43,961811. 684RA

I. OŠ SLG2002MRMOLJA ALEKSEJ 3:51,471212. 625RA

NEZNANIH TALCEV2001JAHIČ ADIS 3:59,83613. 563RA

I. OŠ SLG2002DEDIĆ AID NNRA

FRANJA GOLOBA2002PEČNIK TEO NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2002KOZLAR ŽIGA NNRA

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2000STRMŠNIK SIMON 5,121. 927RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KAVNIK ANDRAŽ 4,742. 841RA

NEZNANIH TALCEV2001ROGER ANEJ 4,723. 836RA

KOROŠKI JEKLARJI2001NAROLOČNIK JAN 4,444. 772RA

I. OŠ SLG2000SOLDO FILIP 4,435. 770RA

I. OŠ SLG2003PEČNIK NACE 4,286. 736RA

FRANJA GOLOBA2000PORI ANŽE 4,277. 733RA

ŠMARTNO PRI SLG2001MLINŠEK TADEJ 4,278. 733RA

NEZNANIH TALCEV2001RAMŠAK MATJAŽ 4,249. 726RA

I. OŠ SLG2000VERBOLE JAN 4,2310. 724RA

ŠMARTNO PRI SLG2002PLANINŠEC ALEN 4,1111. 696RA

FRANJA GOLOBA2000GRADIŠNIK NIK 4,0612. 685RA

KOROŠKI JEKLARJI2002PROJE DEJAN 4,0313. 678RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ GAL 4,0014. 671RA

MISLINJA2001KRIVEC MATEJ 3,6215. 583RA

NEZNANIH TALCEV2001POROČNIK MATEJ NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2001OŠLOVNIK ROK NNRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2001STOPAJNIK TOMAŽ 59,191. 941RA

II. OŠ SLG2000SEDAR JAN 58,032. 925RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PETRIČ MATIC 55,663. 892RA

FRANJA GOLOBA2000HERMAN MIHA 51,884. 838RA

MISLINJA2000LICHTENEGGER BOR 51,765. 836RA

FRANJA GOLOBA2000SEKAVČNIK ŽAN 50,616. 819RA

II. OŠ SLG2000PLEŠEJ ALJAŽ 50,047. 811RA

I. OŠ SLG2000PUR MATIC 49,288. 799RA

KOROŠKI JEKLARJI2000OŠLOVNIK ROK 48,049. 781RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOVAČ ANŽE 47,7010. 776RA

RIBNICA NA POHORJU2001VINŠEK LUKA 43,9811. 718RA

NEZNANIH TALCEV2001ZEMLJAK JAN 42,7712. 699RA

NEZNANIH TALCEV2001SCHÖNDORFER MITJA 39,3813. 645RA

FRANJA GOLOBA2001POLOVŠAK MIHA 38,2214. 625RA

MISLINJA2002KLEMENC BOR 38,1215. 624RA

KOROŠKI JEKLARJI2000TAMŠE TIMOTEJ 37,9016. 620RA

RIBNICA NA POHORJU2003KRAMLJAK KEVIN 37,7717. 618RA

I. OŠ SLG2000GLASENČNIK BLAŽ NNRA

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 54,361. 1740RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 2 55,312. 1656RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 55,983. 1596RA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MISLINJAMISLINJA 49,921. 2150RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 1 49,982. 2144RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 54,023. 1770RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 54,314. 1744RA

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 55,605. 1630RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJAMISLINJA 49,921. 2150RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 1 49,982. 2144RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 54,023. 1770RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 54,314. 1744RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 54,365. 1740RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 2 55,316. 1656RA

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 55,607. 1630RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 55,988. 1596RA

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK IZABELLA HAJDI 4,231. 781RA

ŠMARTNO PRI SLG2002HOVNIK ZALA KATARINA 4,182. 767RA

ŠMARTNO PRI SLG2003VRUNČ EMILIJA 3,903. 695RA

II. OŠ SLG2002AREH ANA 3,814. 671RA

NEZNANIH TALCEV2000POGORELOVA SVETLANA 3,765. 658RA

MISLINJA2001ŠTALEKAR KAJA 3,756. 656RA

I. OŠ SLG2000POGOREVČNIK LEA 3,737. 651RA

NEZNANIH TALCEV2001ROŽIČ LUCIJA 3,698. 640RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KLARIČ MAŠA 3,539. 599RA

I. OŠ SLG2003POGOREVC NIKA 3,4410. 576RA

FRANJA GOLOBA2000PODRŽAVNIK ANA 3,3711. 558RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KASNIK NEŽA 3,3512. 553RA

NEZNANIH TALCEV2000BRUMNIK NUŠA 3,2513. 527RA

FRANJA GOLOBA2000ČARF MAŠA 3,1214. 494RA

MISLINJA2000PIRTOVŠEK NADJA 3,0915. 486RA

FRANJA GOLOBA2000VOGEL LILI 3,0416. 474RA

I. OŠ SLG2000KRAMER TINA NNRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2001GOSTENČNIK HELENA 8,681. 1002RA

KOROŠKI JEKLARJI2002POTOČNIK ŠPELA 8,912. 931RA

ŠMARTNO PRI SLG2003KAMENIK ZALA 9,253. 830RA

MISLINJA2000ŠKOFLEK EVA 9,414. 785RA

FRANJA GOLOBA2002FERK SARA 9,665. 719RA

II. OŠ SLG2000MATVOS VESNA 9,956. 644RA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2001PENICA TJAŠA 8,981. 910RA

II. OŠ SLG2003VALIŠER LANA 9,312. 813RA

KOROŠKI JEKLARJI2001ROBNIK KATJA 9,363. 799RA

I. OŠ SLG2000GLOBAČNIK ULA 9,514. 759RA

NEZNANIH TALCEV2000MAVRIČ KLAVDIJA 9,585. 740RA

FRANJA GOLOBA2001SEKUTI ŠPELA 10,806. 447RA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2002KOVAČ ARIH NEŽA 8,891. 937RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOTNIK HANA 8,952. 919RA

I. OŠ SLG2000KOŠAN ALMA 9,183. 850RA

NEZNANIH TALCEV2000KADIŠ LEA 9,334. 807RA

MISLINJA2001MARTINC PETRA 9,385. 793RA

FRANJA GOLOBA2000POTOČNIK BARBARA 10,296. 560RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2001GOSTENČNIK HELENA 8,681. 1002RA

KOROŠKI JEKLARJI2002KOVAČ ARIH NEŽA 8,892. 937RA

KOROŠKI JEKLARJI2002POTOČNIK ŠPELA 8,913. 931RA

ŠMARTNO PRI SLG2000KOTNIK HANA 8,954. 919RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PENICA TJAŠA 8,985. 910RA

I. OŠ SLG2000KOŠAN ALMA 9,186. 850RA

ŠMARTNO PRI SLG2003KAMENIK ZALA 9,257. 830RA

II. OŠ SLG2003VALIŠER LANA 9,318. 813RA

NEZNANIH TALCEV2000KADIŠ LEA 9,339. 807RA

KOROŠKI JEKLARJI2001ROBNIK KATJA 9,3610. 799RA

MISLINJA2001MARTINC PETRA 9,3811. 793RA

MISLINJA2000ŠKOFLEK EVA 9,4112. 785RA

I. OŠ SLG2000GLOBAČNIK ULA 9,5113. 759RA

NEZNANIH TALCEV2000MAVRIČ KLAVDIJA 9,5814. 740RA

FRANJA GOLOBA2002FERK SARA 9,6615. 719RA

II. OŠ SLG2000MATVOS VESNA 9,9516. 644RA

FRANJA GOLOBA2000POTOČNIK BARBARA 10,2917. 560RA

FRANJA GOLOBA2001SEKUTI ŠPELA 10,8018. 447RA

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2000KLADNIK ANA 44,811. 960RA

II. OŠ SLG2002KREVS ALJA 43,892. 943RA

I. OŠ SLG2000TOPIĆ MARIJA 42,343. 915RA

II. OŠ SLG2002SOLDO IVA 41,304. 895RA

I. OŠ SLG2001PODJAVORŠEK TAJDA 39,865. 868RA

KOROŠKI JEKLARJI2000SHALA AZEMINE 39,366. 858RA

ŠMARTNO PRI SLG2001PRITERŽNIK NIKA 38,177. 834RA

FRANJA GOLOBA2000RAČNIK ŽANA 35,988. 791RA

MISLINJA1999URBANCL MEGI 35,279. 776RA

FRANJA GOLOBA2000MOČILNIK ŠPELA 34,3510. 757RA

KOROŠKI JEKLARJI2000MAJHENŠEK AMANDA 30,3811. 672RA

MISLINJA2001RAMŠAK KAJA 28,4112. 628RA

FRANJA GOLOBA2001ZALAR TEJA 28,2413. 625RA

NEZNANIH TALCEV2001ŠMON VITA 24,9014. 548RA

ŠMARTNO PRI SLG2002ROTOVNIK NEŽA 24,1415. 530RA

NEZNANIH TALCEV2000POLANER NINA 19,6816. 422RA

NEZNANIH TALCEV2000KOTNIK ŠPELA 19,1717. 410RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VUZENICA2000PISNIK VERONIKA 44,611. 1082RA

I. OŠ SLG2002MOJŠKERC NEŽA 49,792. 858RA

NEZNANIH TALCEV2001GROS KATJA 52,983. 731RA

MISLINJA2000PIRTOVŠEK NASTJA 54,714. 665RA

FRANJA GOLOBA2002KERT ZALA 57,235. 574RA

II. OŠ SLG2001TEMNIKAR KLARA NNRA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2001POTOČNIK EVA 46,081. 1016RA

FRANJA GOLOBA2002VOLENTAR MAŠA 52,472. 751RA

ŠMARTNO PRI SLG2001HOVNIK ANA 52,553. 748RA

I. OŠ SLG2003SATLER TEJA 53,024. 730RA

MISLINJA2000FELLE JANJA 53,805. 700RA

MISLINJA2000FRASNIC JERNEJA 59,456. 498RA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2002MLINAR ANA 48,881. 896RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VRUNČ ELIZABETA 50,252. 839RA

NEZNANIH TALCEV2001VINŠEK SELIN 52,403. 754RA

FRANJA GOLOBA2000KROF TJAŠA 54,544. 672RA

I. OŠ SLG2001AREH ŠPELA NNRA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 44,471. 1088RA

II. OŠ SLG2001KONC LAURA 45,612. 1037RA

I. OŠ SLG2000POBERŽNIK JANJA 52,943. 733RA

NEZNANIH TALCEV2001VINŠEK NINA 54,724. 665RA

ŠMARTNO PRI SLG2003CIGLER BALANT MAJA 58,565. 528RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 44,471. 1088RA

VUZENICA2000PISNIK VERONIKA 44,612. 1082RA

II. OŠ SLG2001KONC LAURA 45,613. 1037RA

KOROŠKI JEKLARJI2001POTOČNIK EVA 46,084. 1016RA

KOROŠKI JEKLARJI2002MLINAR ANA 48,885. 896RA

I. OŠ SLG2002MOJŠKERC NEŽA 49,796. 858RA

ŠMARTNO PRI SLG2001VRUNČ ELIZABETA 50,257. 839RA

NEZNANIH TALCEV2001VINŠEK SELIN 52,408. 754RA

FRANJA GOLOBA2002VOLENTAR MAŠA 52,479. 751RA

ŠMARTNO PRI SLG2001HOVNIK ANA 52,5510. 748RA

I. OŠ SLG2000POBERŽNIK JANJA 52,9411. 733RA

NEZNANIH TALCEV2001GROS KATJA 52,9812. 731RA

I. OŠ SLG2003SATLER TEJA 53,0213. 730RA

MISLINJA2000FELLE JANJA 53,8014. 700RA

FRANJA GOLOBA2000KROF TJAŠA 54,5415. 672RA

MISLINJA2000PIRTOVŠEK NASTJA 54,7116. 665RA

NEZNANIH TALCEV2001VINŠEK NINA 54,7217. 665RA

FRANJA GOLOBA2002KERT ZALA 57,2318. 574RA

ŠMARTNO PRI SLG2003CIGLER BALANT MAJA 58,5619. 528RA

MISLINJA2000FRASNIC JERNEJA 59,4520. 498RA

I. OŠ SLG2001AREH ŠPELA NNRA

II. OŠ SLG2001TEMNIKAR KLARA NNRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2001SERUŠNIK NEJKA 1,251. 737RA

MISLINJA2000KODRUN NINA 1,252. 737RA

I. OŠ SLG2000GREŠOVNIK TINKARA 1,223. 709RA

ŠMARTNO PRI SLG2001MARHAT INES 1,224. 709RA

FRANJA GOLOBA2000ČAS LARA 1,195. 681RA

FRANJA GOLOBA2001GRZINA NUŠA 1,196. 681RA

MISLINJA2000MARHAT ANDREJA 1,197. 681RA

ŠMARTNO PRI SLG2002PAČNIK SONJA 1,198. 681RA

KOROŠKI JEKLARJI2001TOREJ NACA 1,169. 654RA

I. OŠ SLG2001FINK TINA 1,1610. 654RA

I. OŠ SLG2000LEKŠE TALI 1,1011. 599RA

FRANJA GOLOBA2001PUŠNIK TEJA 1,0512. 555RA

NEZNANIH TALCEV2000JAUK KATJA 1,0512. 555RA

KOROŠKI JEKLARJI2002NOVAK NEJA 1,0514. 555RA

NEZNANIH TALCEV2000BILIČ GLORIA NNRA

KOROŠKI JEKLARJI2001VERTAČNIK ŽIVA VITA NNRA

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV2000SUŠEC MAJA 9,311. 877RA

I. OŠ SLG2001VERHOVNIK LANA 9,292. 875RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KOTNIK KLARA 8,683. 819RA

ŠMARTNO PRI SLG2000TEMNIKAR MAJA 7,974. 751RA

NEZNANIH TALCEV2000HRAŠAN ANEJA 7,815. 735RA

FRANJA GOLOBA2000MILER KATARINA 7,716. 725RA

II. OŠ SLG2000BRICMAN ZALA 7,667. 721RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠAPEK KATJA 7,548. 709RA

ŠMARTNO PRI SLG2000ZDOVC NINA 7,229. 677RA

KOROŠKI JEKLARJI2000SVETEC LARA 7,0010. 654RA

II. OŠ SLG2000JAKOPIČ MAŠA 6,9611. 650RA

NEZNANIH TALCEV2000ŠAJHER KLAVDIJA 6,9212. 646RA

I. OŠ SLG2001KATJA GARMUŠ 6,3613. 588RA

FRANJA GOLOBA2001PERŠAK ŠPELA 6,0614. 556RA

I. OŠ SLG2002VEBER LANA NNRA

FRANJA GOLOBA2001TRIPUNOVIĆ ANASTASIJA NNRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA2001DRETNIK URŠKA 3:19,95211. 1056RA

I. OŠ SLG2001OŽIR PATRICIJA 3:35,26262. 919RA

I. OŠ SLG2003SEKAVČNIK ZALA 3:42,72393. 856RA

ŠMARTNO PRI SLG2003LAMPRET MANCA 3:47,27384. 819RA

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK HANNA PAULINA 3:57,08205. 741RA

ŠMARTNO PRI SLG2000PLEVNIK LARA 3:59,33426. 724RA

II. OŠ SLG2000HARTMAN MOJCA 4:06,98357. 667RA

FRANJA GOLOBA2001GLUŠIČ PETRA 4:08,08288. 659RA

KOROŠKI JEKLARJI2002ZABEV MONIKA 4:09,24329. 650RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ARDIANE FEJZA 4:10,532910. 641RA

FRANJA GOLOBA2000SUŠNIK PARADIŽ ŠPELA 4:17,833111. 590RA

NEZNANIH TALCEV2000VRAVNEK URŠKA 4:19,194412. 580RA

MISLINJA2002URŠEJ TINKARA 4:22,924813. 555RA

ŠMARTNO PRI SLG2001OTO URŠKA 4:28,053414. 521RA

MISLINJA2002VOVK VITA 4:33,394615. 487RA

NEZNANIH TALCEV2000PUŠNIK KARIN NN41 RA

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 2 58,711. 1632RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 58,782. 1626RA

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 59,443. 1570RA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 56,171. 1850RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 1 58,592. 1642RA

MISLINJAMISLINJA 1:00,883. 1452RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 1:01,374. 1412RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 1:01,495. 1402RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 56,171. 1850RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 1 58,592. 1642RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 2 58,713. 1632RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 58,784. 1626RA

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 59,445. 1570RA

MISLINJAMISLINJA 1:00,886. 1452RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 1:01,377. 1412RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 1:01,498. 1402RA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenj Gradec, 22. september 2014

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

I. OŠ SLG (I. OŠ SLG) 143641.

MISLINJA (MISLINJA) 135522.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 134633.

ŠMARTNO PRI SLG (ŠMARTNO PRI SLG) 132184.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 124405.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 116436.

II. OŠ SLG (II. OŠ SLG) 76107.

RIBNICA NA POHORJU (RIBNICA NA POHORJU) 19148.

PODGORJE (PODGORJE) 10519.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

starejše učenke

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 131481.

I. OŠ SLG (I. OŠ SLG) 126802.

ŠMARTNO PRI SLG (ŠMARTNO PRI SLG) 123013.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 110724.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 94495.

MISLINJA (MISLINJA) 94016.

II. OŠ SLG (II. OŠ SLG) 86117.

VUZENICA (VUZENICA) 10828.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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